CÂMARA DOS DEPUTADOS
          Gabinete do Deputado PAULO FREIRE

Câmara dos Deputados, Anexo IV, 4º andar -  Gab. 416, Praça dos Três Poderes – CEP 70.160-900 – Brasília/DF
Telefones: (061) 3215-5416/3416/1416 Fax: (061) 3215-2416

dep.paulofreire@camara.gov.br

REQUERIMENTO nº      de 2015
(Do Sr. Paulo Freire)

Requer o desarquivamento do PL

4.492/2012.

Sr. Presidente,

                         Requeiro a Vossa Excelência, na forma do art. 105 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento do PL

4.492/2012, de minha autoria, que denomina "Viaduto Vereador João Francisco

da Silva" o viaduto construído no km 59,2 da Rodovia Presidente Dutra, no

Município de Guaratinguetá- SP;  e que tramitou nesta Casa na legislatura

anterior.

           Sala das Sessões,     de fevereiro de 2015.

PAULO FREIRE
Deputado Federal – PR/SP